Pone amicit per ui, per etum. dat vincio xi, etum.

Sancio iungatur, quod ēt iui format, ēt itum.

Amicio facit amiciui amictum, teste Diomedē. Brutus in
laudatione Appi Claudij: Toga prætexia amiciui. Aqius
etiam amixit protulit. Inuentum est quoq; amiciui, vt audi-
ui, & si,

ui, & significat vessio. Vincio, vinci, vincitum: sancio sancto
sanctuar: aliquando etiam sanctius sanctum. Vincio, id est,
ligo. Devincio, obligo, vel coniungo. Cice. Sanguinis con-
iunctio devincit homines caritatem. Sancio, sollemniter fir-
mo, & corroboro, euam effuso sanguine. Lucanus. Ro-
manas sancire volunt hoc sanguine leges.

Haurit, si, stum, dat, psi, ptum dat sepio saltum,
Et salui, salio, proles formantur in ultum.

Dat psi, psum canbit. legi hæc quandoq; per iui.

Haurio hausi haustum, vel sine t haustum, id est, humoris
excipio, extraho. Sepio septi septum, id est, obstruo, circun-
do. Salio, salui, saltum. Ouidius primo Fastorum. Per flan-
mas saluisse pecus saluisse colonos. Cambio, psi, plumi i.
pecuniana muto. Bebelius censet Barbarum hoc verbum es-
se. Inuenitur autem & iui habere: ut cambiui, cambitum. Sic
& alia tria nunc dicta: ut Haurio haurivi, hautium: sepio,
ini, itum: salio, salui, non tam en salitum.

Sentio si, sum vult, ut raucio. fulcio, si, tum,

Et farsit, farsit. per iii mutatur, & ertum,

Et pario natum. ri comperit, & reperit vult.

Sentio sensi sensum: raucio rausum. Tria faciunt si-
tum: ut Fulcio fulsi sultum. Ouidius. Hercule supposito sida
ra fulsit Atlas. Phocas dicit habere fulxit. Sarcio, farsi, fartū:
farcio, farsi fartum. Composita à pario que mutauerunt a in-
e breue in, faciunt iii per diuisas syllabas, & erunt: ut Aperio,
aperui, apertum. At duo habent ri & ertum: ut Comperio,
comperi compertum: reperio, reperi, vel repperi, repertū.
Sentio, aliquando sensu percipio. Raucio, id est, raucus sum.
Dicitur & Rauco: unde Raucesco. Fulcio, id est, sustineo, ru-
dio, fortifico. Sarcio integrum facio. Farcio, id est, sauro, vel
repleo, sagino, pingue facio. Aperio, refero: olim etiam ape-
riui, ut audui, teste Phoca. Comperio, id est, inuenio Repe-
rio, casu inuenio. Ouidius. Tu non inuenta, repetta es. Po-
nitur etiam simpliciter pro inuenio.

Aio præterito caret, & meditantia verba.

Parturio, cesurio, cum nupturio volo tolli.

Aio, id est, dico, caret præterito, testibus Grammaticis
aut sal-

Aut saltem secundam etiam in utroque numero habet personam, ut indicabimus libro sexto. Et quartae coniugationis est, testibus Prisciano, & Probo, quia imperatiuus est ai, & Actius aibant pro aiebant, dixit, quod in quarta coniugatione fieri solet. Ais tamen inuenitur secundam corripere, ut in Versificatoria probauit. Verba meditatiuæ formæ carent præterito, & proinde supino: ut Disturio, id est, cupio dicere. Esurio tamen facit esuriui, & parturio parturiui, nuptiatioq; nuptiuriui.